“LOG IN ALBANIA™ sh.p .k
PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME
31 DHJETOR 2016 DHE SHENIMET SHPJEGUESE

SHUMAT NE LERE, PERNDRYSHE SHRRUHET

Pasqyra ¢ Performancés pér periudhén gé pérfundon mé 31.12.2016

Pasqyra ¢ t¢ Ardhurave dhe Shpenzimeve

Viti 2016 Viti 2015
Shitjet neto 20 132,638,091 145,443,723
T¢ ardhura 1€ tjera nga veprimtarité ¢ shfrytézimit 21 2,121,077 1,153,479
Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve t& gatéshme dhe
prodhimit né proces - -
Matenialet ¢ konsumuara | 22 -32,478,571 -51,626 459
Kosto ¢ punés - -
-Pagat ¢ personelit 23 -20,250,762 -18,747.421
-Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetésore 23 -2,628.369 -2,604,788
Amortizimi dhe zhvleresimet 9 -17.858.657 -11,637872
Shpenzime & tjera 24 -35.030,257 -31,348,002
Totali i shpenzimeve -108,246,616 -115,964,542
Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore 26,512,553 30,632,660
Te Ardhura Te tjera
Total Te Ardhura Te tjera - -
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime 12 ngjashme 25 -1,679,133 -1,326,709
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 26 -173.488 406,225
Té ardhura dhe shpenzime & tjera financiare - -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -1,852,621 -920,483
Fitimi (humbja) para ratimit 27 24,659,932 29,712,177
Shpenzimet ¢ tatimit aktual mbi fitimin 27 -3.840,144 -4,516,778
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar 27 20,819,788 25,195,398
Té Ardhura t€ Tjera gjithpérfshirése
Fitimi (Humbje) nga rivierésimi 1 AAM - -
Fitimi (Humbje) nga rivler&simi i AAFinacniare - -
Totai i té ardhurave t& tjera gjithpérfshirése neto nga tatimet
Totali i t¢ ardhurave neto gjithpérfshirése pér periudhén 20,819,788 25,195.398

Pasqyrat Financiare jané t& lexueshme sé bashku me shénimet shpjeguese 1-28

Pasqyrat Financiare “Log in Albania shpk™ jané aprovuar nga Drejtimi i Shoqérisé
M¢ daté 28 Mars 2017
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